
１　組織変更日　　　２０２１年７月１日

２　新組織体制　　　総務部、経営管理部を廃止、総務企画部、人財部を新設

組織の一部変更のお知らせ

　まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2021年6月

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州メンテナンス株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　佐川　泰弘

記

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社は、本社各部の分掌事項見直しによる本社業務運営体制の最適化及び

人財専門部署の設置による人材の確保と育成の更なる推進を図る観点から、下記のとおり

本社組織の一部変更を実施いたします。

　つきましては、ご高承のうえ今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

変　更　後　（ 網掛は変更箇所 ）

総
務
企
画
部

社 長

総
務
企
画
課

経

理

部

営

業

部

施
設
管
理
部

渡
辺
通
営
業
所

天
神
営
業
所

福
岡
西
営
業
所

北
九
州
営
業
所

大
分
営
業
所

佐
賀
営
業
所

熊
本
営
業
所

長
崎
営
業
所

鹿
児
島
営
業
所

経

理

課

人

財

部

営

業

課

営
業
開
発
課

清
掃
管
理
部

技
術
管
理
課

警
備
管
理
課

清
掃
管
理
課

営業本部

博
多
営
業
所

人

財

課


